



RIO GRANDE DO NORTE  
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI  
CNPJ: 08.545.949/0001-89

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 25060001/2021**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 – SRP**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA POSTERIOR CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA RESTAURAÇÃO E CONserto DO MOBILIÁRIO DOS ESCRITÓRIOS, PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN, EM USO NA SEDE DO PODER LEGISLATIVO.

**RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 (ADJUDICAÇÃO).**

A Câmara Municipal de Apodi/RN torna público o resultado de processo licitatório na modalidade pregão presencial Nº. 005/2021 – SRP, em que foi declarada vencedora a Licitante: LUIS ANDRE DE LIMA PAIVA 01821927419, CNPJ 35.006.583/0001-42, vencedora dos 13 itens da licitação com o valor global de R\$ 16.695,00 (dezesesseis mil e seiscentos e noventa e cinco reais). Conforme tabela a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Montagem de Birô 60 X 120 X 74, em MDF com 2 ou 3 gavetas.	SERVIÇO	7	R\$ 38,00	R\$ 266,00
2	Reforma de Birô 60 X 1,20 X 74, em MDF com 2 ou 3 gavetas.	SERVIÇO	7	R\$ 445,00	R\$ 3.115,00
3	Montagem de Birô 70 X 1,35 X 80, em MDF com 2 ou 3 gavetas.	SERVIÇO	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00
4	Reforma de Birô 70 X 1,35 X 80, em MDF com 2 ou 3 gavetas.	SERVIÇO	5	R\$ 453,00	R\$ 2.265,00
5	Montagem de Birô 70 X 1,60 X 81, em MDF com 2 ou 3 gavetas.	SERVIÇO	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
6	Reforma de Birô 70 X 1,60 X 81, em MDF com 2 ou 3 gavetas.	SERVIÇO	5	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
7	Montagem de Birô 60 X 1,15 X 80, em MDF com 2 ou 3 gavetas.	SERVIÇO	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
8	Reforma de Birô 60 X 1,15 X 80, em MDF com 2 ou 3 gavetas.	SERVIÇO	5	R\$ 295,00	R\$ 1.475,00
9	Reforma de Mesa de madeira.	SERVIÇO	10	R\$ 245,00	R\$ 2.450,00
10	Reforma de Bancas 5 gavetas com corredeira.	SERVIÇO	6	R\$ 247,00	R\$ 1.482,00
11	Reforma de Armários de Ferro	SERVIÇO	12	R\$ 116,00	R\$ 1.392,00
12	Reforma de Cadeiras de madeira	SERVIÇO	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00
13	Reforma de Portas de madeira	SERVIÇO	10	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
<b>VALOR GLOBAL</b>				<b>R\$ 16.695,00</b>	

Sendo ADJUDICADO o objeto da licitação ao Licitante acima mencionado, em 08 de julho de 2021.

**José Carlos Mota Torres**  
Pregoeiro

Rua Joaquim Teixeira de Moura, nº. 217, CEP 59.700-000  
Bairro: Centro - Apodi/RN. Fone (84) 3333 – 2138  
<https://camaraapodi.rn.gov.br/>